
令和４年５月２５日 

３学年（４５期生）保護者の皆さまへ 

東京都立八王子東高等学校長 

宮 本 久 也 

 

３学年 第２回保護者会のお知らせ 

 

深緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動に多大なるご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて４５期生第３学年の第２回保護者会を下記の通り開催いたします。今回の保護者会では、前年度の結果を

受けた入試動向の説明や、今後の進路指導の計画、夏期講習の予定や夏季休業中の過ごし方等についてお話しい

たします。 

 保護者の皆様からのご意見をいただき、今後の生徒たちの学校生活に生かしていきたいと存じます。ご多忙の

ところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今回の保護者会は、１年生と入れ替えで体育館を使用しますのでご注意ください。 

 

記 

１ 日 時  令和４年６月４日（土）１４：００～１６：００ 

        受付(各教室)１３：４０～ 

２ 会 場  全  体  会：本校体育館(３階) 

       クラス保護者会：３年各教室(２階) 

３ 時 程  クラス保護者会（１４：００～１４：５０) 

        １ 担任挨拶 

        ２ 各クラスの様子について 

        ３ 懇談・諸連絡他 

全  体  会（１５：１０～１６：００） 

        １ 学校長挨拶 

        ２ 進路指導部主任から 

        ３ 学年進路指導担当から 

        ４ 学年主任挨拶 

        ５ その他    

 

＊ 下記の出欠票を６月１日(水)までに担任に御提出ください。 

＊ 上履き・下足袋をご持参ください。また、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

――――――――――――――――  切り取り  ――――――――――――――――― 

３学年(４５期生)保護者会出欠票 

 ６月４日(土)の保護者会に 

 

        出席 ・ 欠席 します。  (いずれかに○をつけてください) 

 

      ３年  組   番 生徒氏名                     

 

                保護者氏名                    

 

6/1（水）提出 


